Vantaan hiihtoseura

Maastojuoksu kevat 11/2023

Aika

Paikka
lImoittautuminen
Lisatiedot
Kilpailureitit

Sarja

MO03, M05, M07,
NO3, NO5, NO7

M09, M11, M13,
NO9, N11, N13

M15, M17, N15,
N17

M45, M55, MYL,
N35, N50, NYL

ti 9.5.2023 17.30

Hakunila

1i 9.5.2023 12.00 mennessa www-lomakkeella

kilpailut@vhs.fi

https://timing.4i.fi/lwww/showmap.aspx?id=15,21,28

i

Matka

0,50 km kartta

1,10 km kartta

2,80 km kartta

4,20 km kartta

llmoittautuminen ja osallistumismaksu:

Sarja
3v
Sv
v
9v
11v
13v
15v
17 v
35v
45 v
50 v
55v

¢ Osallistumismaksut ennakkoon ilmoittautuneille:

o Sarjat 3-11 vuotta 10 €
o0 Muut sarjat 15 €

Syntymavuosi
22020
22018
22016
22014
22012
22010
22008
22006
<1988
<1978
<1973
<1968

o VHS:n tai KU-58:n voimassaolevalla jasenyydella 0 €

Osallistumismaksut VHS:n tilille FI55 4055 1320 0719 82

e Jalki-ilmoittautuminen kilpailupaikalla klo 17:00 mennessa:

o Sarjat 3-11 vuotta 15 €
0 Muut sarjat 20€
(my6s VHS:n tai KU-58:n jasenet)
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Palkinnot:
e Palkinnot viimeisen osakilpailun yhteydessa, kokonaistulokset
maadraytyvat seuraavasti:
o Ensisijaisesti palkitaan osallistumiskertojen mukaisesti,
taman jdlkeen osakilpailusijoitukset pisteytetaan siten etta
voittajalle 50 pistetta, 2. sija 49 pistetta jne.



